

Data e hora da consulta: 28/03/2022 09:01

Usuário: ***.168.416-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2022	NE	662

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	0100000000	339039	-	ADM MANVEI

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
25/03/2022	Ordinário	103-73.20226138276	-	1.781,14

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.186.025/0001-48	PREVENCAR PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA	38040-250
Endereço	UF	Telefone
ANTONIO SALGE 226 VILA SAO CRISTOVAO	MG	
Município	UF	Telefone
UBERABA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
138	DISPENSA DE LICITACAO	LEI 14.133 / 2021	75	-	I	-

Descrição

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT PÁLIO, PLACA GMF 5844, QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DE UBERABA.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 28/03/2022 09:01

Usuário: ***.168.416-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC

Total da Lista

1.781,14

Subelemento 19 - MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DO VEÍCULO FIAT PÁLIO, PLACA GMF 5844, QUE SE ENCONTRA À DISPOSIÇÃO DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS DE UBERABA, CONFORME DISCRIMINADO ABAIXO: LIMPEZA DO BICO EJETOR. VALOR: R\$22,50 X 4 = R\$90,00 BALANCEAMENTO. VALOR: R\$15,00 X 4 = R\$60,00 ALINHAMENTO DIANTEIRO. VALOR: R\$60,00 CASTER LADO DIREITO. VALOR: R\$80,00 MÃO DE OBRA. VALOR: R\$450,00	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/03/2022	Inclusão	1,00000	500,0000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ABRAÇADEIRA. VALOR: R\$8,00 X 2 = R\$16,00 FILTRO DE ÓLEO. VALOR: R\$23,00 COIFA HOMOC. LADO CÂMBIO L/ESQUERDO. VALOR: R\$24,00 FILTRO DE AR. VALOR: R\$25,00 LÂMPADA PARA FAROL 7 LADO ESQUERDO. VALOR: R\$36,14 CORREIA DENTADA. VALOR: R\$ 69,00 ROLAMENTO SEM EIXO LADO ESQUERDO. VALOR: R\$74,00 TENSOR DA CORREIA. VALOR: R\$79,00	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/03/2022	Inclusão	1,00000	500,0000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR. VALOR: R\$82,00 VELAS DE IGNIÇÃO. VALOR: R\$21,00 X 4 = R\$84,00 PALHETA DIANTEIRA 23 1/18 1/2. VALOR: R\$77,00 ÓLEO P/MOTOR SEMI SINTÉTICO 15W40. VALOR: R\$32,50 X 3 = R\$97,50 ANEL DO SUPORTE DAS BOBINAS. VALOR: R\$13,50 FILTRO DE COMBUSTÍVEL. VALOR: R\$26,00 TAMPA DO ÓLEO. VALOR: R\$35,00 JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA. VALOR: R\$35,00	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/03/2022	Inclusão	1,00000	400,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	DESCARBONIZANTE. VALOR: R\$ 45,00 JOGO DE ANEIS DE BICO. VALOR: R\$22,00 ÓLEO DE CÂMBIO. VALOR: R\$74,00 ADITIVO CONCENTRADO. VALOR: R\$52,00 X 2 = R\$104,00 TOTAL: R\$1.781,14 O AGENDAMENTO DA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO SERÁ FEITO	381,14

Data e hora da consulta: 28/03/2022 09:01

Usuário: ***.168.416-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	1.781,14

Subelemento 19 - MANUTENCAO E CONSERV. DE VEICULOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	PELA CHEFIA DO CARTÓRIO.	381,14

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/03/2022	Inclusão	1,00000	381,1400	381,14

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

***.521.606-**

25/03/2022 19:11:28

Gestor Financeiro

ROGERIO RIBEIRO LEITE

***.210.276-**

25/03/2022 19:08:00